様式第４号（第11条関係）
	登録番号

みと食べきり運動協力店登録更新申請書

水戸市長　様
申請者　名称

代表者名

みと食べきり運動協力店登録要項第11条の規定により，次のとおりみと食べきり運動協力店としての登録の更新を申請します。

申請日　　　　　年　　月　　日

	飲食店等
の概要
	名称

	所在地
	〒　　　－

	種別（〇を付ける）
	飲食店・宿泊施設・食品販売店・その他（　　　　　　）

	電話番号

	ホームページアドレス

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	食品ロスの
削減に関す
る取組の内容
	該当項目（〇を付ける）
	具体的な取組の内容
（できるだけ詳しく記載してください。）

	[bookmark: _GoBack](1) 	30・10運動，適量注文等の呼びかけ又は普及啓発

	(2) 	提供する料理又は商品の量の工夫

	(3) 	食材を無駄なく使い切る
　工夫

	(4) 	残した料理の持ち帰りへの対応

	(5) 	期限が迫った商品の値下げ又は加工販売

	(6) フードバンクへの食品の寄附

	(7) 前各号に掲げるもののほか，食品ロスの削減に関する取組